
                                                         VS-161683/ČJ-2021-800277 
ZAKÁZKA č.21105 

Věc: Podhraby 

Cena za MJ 
bez DPH 

Celkem 
bez DPH Označení dodávky Množství MJ DPH 

PD-003 

PD-005 

PD-006 

PD-013 

PD-013 

PD-004 

Držák vzpěry na podhr. desku 

Patka na sloupek 38mm ZN 

Patka na sloupek 48mm ZN 

Patka na sloupek 60 x 40 mm Zn 

Patka na sloupek 60 x 60 mm Zn 

Patka na sloupek 38mm zel 

2 000,00 

200,00 

200,00 

700,00 

50,00 

200,00 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

79,00 

96,00 

96,00 

97,20 

97,20 

93,30 

158 000,00 

19 200,00 

19 200,00 

68 040,00 

4 860,00 

18 660,00 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

Základ daně 

Daň 

Cena s daní 

287 960,00 Kč 

60 471,60 Kč 

SCHVALUJI (datum, podpis odp. pracovníka) 

Vystaveno programem RiisLite. Další informace na www.riis.cz 

348 431,60 Kč 

Dodavatel:: 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Soudní č. 1672/1a 

140 56 Praha 4 - Nusle 

Organizační složka státu 

IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423 

Provozovna: 

Vazební věznice Praha - Pankrác 

Soudní 988/1 

střed. hospod. činnosti - KOVO 

140 57 Praha 4 - Nusle 
IČO 00212423 

DIČ CZ00212423 

Pen.ústav ČNB 

Číslo účtu 9021-30929881/0710 

IBAN 

BIC 

Reg. ekon. subjektů ČSÚ pod činností 84230 

Zakázka 21105 

Obj.zákazníka HČ 

Datum přijetí 27.8.2021 

Termín dodání 

 

Odběratel: 

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 

Ledce 99 

330 14  Ledce 

 

 
IČO   01771426 

DIČ CZ01771426 
 

Telefon 261 032 380 

Fax 

WWW www.arestshop.cz 

E-mail kancelar@arestshop.cz 

 

 

 

 

http://www.riis.cz/
http://www.arestshop.cz/

